Nom et prénom de |'éléve :

Nom de I'entreprise :

Critéres de réussite

Indicateurs

Fait et réussi

Fait et non réussi

Non fait

Classe :

Point maximun

Complet

Page de garde (Nom de
|'éleve, Classe, année scolaire,
nom du lycée, adresse du
lycée, période de formation en
entreprise, Nom de
I'entreprise, Rapport de
stage)

05

/1

Sommaire (N° de page, ordre
logique, les différentes
parties du rapport)

05

/1

Présentation de |'entreprise
(Fiche identité, historique,
organigramme fonctionnel,
présentation du service ot le
stage a été effectué)

/2

Semainier (réalisé pour les 4
semaines)

05

/1

Description d'une activité
réalisé en entreprise (titre
pour chaque étape, explication
du travail réalisé étape par
Etape (ce qui se passe avant,
pendant, aprés))

/2

Conclusion (difficultés
rencontrées, impressions,
intérét du stage)

05

/1

Sous total

/8

Exactitude

Les informations écrites sont,
justes.

15

/3

Pertinence

[Théme choisi en rapport
avec la comptabilité ou le
secrétariat et réalisé dans
entreprise.

15

/15

Les annexes doivent aider &
la compréhension des
explications.

15

/15

Sous totall

3

/3

Lisible

Utilisation de la méme
charte graphique

05

/05

Pagination effectuée

05

0

0
0
0

/05

Orthographe

15
(tolérance 5
fautes)

1
(tolérance 10
fautes)

0
(plus de 10 fautes)

/15

Syntaxe (les phrases doivent
avoir un sens)

15

1

0

/15

Sous totall

4

2

0

/4

Richesse

Présence d'illustrations,
d'images en rapport avec
I'entreprise ou le theme,

tout autre originalité.

/2

TOTAUX

20

10,5

/20

Document réalisé le 29/06/09 par la classe de 2BPCO et leurs enseignantes.
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